
UCHWAŁA NR CXV/3083/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy tj. umowy najmu budynku 
o przeznaczeniu innym niż mieszkalne przy ul. Domagały 63 i 65 w Krakowie, o powierzchni 

użytkowej 318,92 m2, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy tj. umowy najmu budynku o przeznaczeniu 
innym niż mieszkalne przy ul. Domagały 63 i 65 w Krakowie, o powierzchni użytkowej 318,92 m2, 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, z  Agatą Madej prowadzącą działalność 
gospodarczą pod firmą: Agata Madej BONA FIDES tj. podmiotem wyłonionym w drodze otwartego 
konkursu ofert, na realizację, w okresie od dnia 12 czerwca 2023 r. do dnia 31  lipca 2026 r., w formie 
powierzenia, zadania publicznego pn. ,,Prowadzenie żłobka w budynku przy ul. Domagały 
w Krakowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C050D138-3BD7-4E7B-8A0D-AB4E4B605D85. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXV/3083/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


